



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**JP Holding, Ørbæk ApS**

## Årsrapport 2012

CVR-nr. 26 39 40 74  
452789 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

JP Holding, Ørbæk ApS  
Stationsvej 18  
5853 Ørbæk  
CVR-nr.: 26 39 40 74  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemstedskommune: Nyborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Jørgen Pedersen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 9. april 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Peter Eilertsen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 31 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Soliditetsgraden udgør 94,5 %, svarende til en egenkapital på 4.940 tkr.

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling for regnskabsåret 2013.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver eller dets økonomiske stilling samt resultatet for løbne år ud over det i regnskabet anførte.

Ledelsen har sammen med ledelsen i KJ Holding, Nyborg A/S besluttet, at de to selskaber indgår i en skattefri fusion pr. 1. januar 2013 med KJ Holding, Nyborg A/S som fortsættende selskab. JP Holding, Ørbæk ApS ophører således uden likvidation i forbindelse med at fusionen gennemføres.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttotab</b>		-14.200	-10.060
Finansielle indtægter	1	63.778	20.238
Finansielle omkostninger	2	-8.027	-11.639
<b>Ordinært resultat før skat</b>		41.551	-1.461
Skat af årets resultat	3	-10.650	0
<b>Årets resultat</b>		<u>30.901</u>	<u>-1.461</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>30.901</u>	<u>-1.461</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4		
Indretning af lejede lokaler		3.400	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		3.400	0
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Mellemregning anpartshaver		3.492	2.949
Tilgodehavende renter		48.311	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	30.000
		51.803	32.949
<b>Likvide beholdninger</b>		5.170.213	5.135.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		5.222.016	5.168.238
<b>AKTIVER I ALT</b>		5.225.416	5.168.238

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overførte resultater		4.815.341	4.784.440
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.940.341</u>	<u>4.909.440</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.174	255.548
Selskabsskat		10.650	0
Anden gæld		3.251	3.250
		<u>285.075</u>	<u>258.798</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>5.225.416</u>	<u>5.168.238</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedstillelser mv.</b>	6		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter Jørgen Pedersen	543	0	
Renteindtægter bank	62.995	19.894	
Rentegodtgørelse SKAT	<u>240</u>	<u>344</u>	
	<u>63.778</u>	<u>20.238</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renter mellemregning Tenax Sild A/S	8.027	11.470	
Renter mellemregning med anpartshaver	<u>0</u>	<u>169</u>	
	<u>8.027</u>	<u>11.639</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Specificeres således:			
Skat af årets resultat	<u>10.925</u>	<u>0</u>	
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
	Indretning af lejede lokaler	I alt	
Kostpris 1. januar 2012	<u>0</u>	<u>0</u>	
Årets tilgang	<u>3.400</u>	<u>3.400</u>	
Kostpris 31. december 2012	<u>3.400</u>	<u>3.400</u>	
Afskrivninger 1. januar 2012	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u>3.400</u>	<u>3.400</u>	
Afskrives over	<u>5 år</u>		
<b>5 Egenkapital</b>			
	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	4.784.440	4.909.440
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>34.826</u>	<u>34.826</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>125.000</u>	<u>4.819.266</u>	<u>4.944.266</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### **6 Eventualforpligtelser og sikkerhedstillelser mv.**

##### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

##### **Sikkerhedsstillelser**

Ingen.